Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Rele, glavna struja
MAHLE MR 84

Sifra proizvoda: IC-GORLUM
Cena: 305.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Work current relay 40A; 12V; number of posts 4pcs

Nazivna struja: 40.0 A | Nazivni napon: 12.0 V | Broj postova: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GORLUM

OE Sifre

0332014113 BOSCH
0332014119 BOSCH
0332014 151 BOSCH

4RA 003 510-111 HELLA

4RA 933 332-101 HELLA
933332101 HELLA
75613121 HERTH+BUSS
75613106 HERTH+BUSS
75613106/99 HERTH+BUSS
75613121/99 HERTH+BUSS
75613184 HERTH+BUSS
132206 HUCO
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03.601
643601
117937503
141 951 253 A
171 937 503
2709555318
3059195052
305951251
311963141 B
431 455 531
431 951 253
4H0 951 253 A
505951251
542937503
54793750E
579906383
579937099
6KE951253
700941589
T)G941587
T)G941589
ZBA915505
ZBA941587

ZBA9506
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VALEO
VALEO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI

AUDI
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ZBA951251 AUDI
ZBC/937503// AUDI
ZBC919505 AUDI
ZBC937503A AUDI
1459676 BMW
61311459676 BMW
7905522210 CITROEN
9752159486 CITROEN
117937503 CUPRA
141951253A CUPRA
171937503 CUPRA
2T70955531B CUPRA
3059195052 CUPRA
305951251 CUPRA
311963141B CUPRA
431455531 CUPRA
431951253 CUPRA
4H0951253A CUPRA
505951251 CUPRA
542937503 CUPRA
54793750E CUPRA
579906383 CUPRA
529937099 CUPRA
6KE951253 CUPRA
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T00941589
T)G941587
T)G941589
ZBA915505
ZBA941587
ZBA9506
ZBA951251
ZBC/937503//
ZBC919505
ZBC937503A
D 450 600 21
126513521
902126513521
90212653521
9418528439
03440489
120007826
1238604
1238965
13306941
94626862
94651542
120007826

39160-2G000
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CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

FENDT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

HYUNDAI

HYUNDAI
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95224 38050
95230-3A400
AZ 26 996
39160-2G000
29005241
1102.571.1
25421319
71378104
A25421319
A71378104
-01505997-0
-01506437-0.
7905522210
171 937 503
311963141 B
928 615 117 00
2830098001
841177
-01505997-0
-01506437-0.
03440489
1102.571.1
117937503

120007826
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HYUNDAI
HYUNDAI
JOHN DEERE
KIA

LADA

MAN
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
NISSAN
NISSAN
PEUGEOT
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
TOYOTA
VOLVO
VW

VW

VW

VW

VW

VW
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1238604
1238965
126513521
13306941
141 951 253 A
1459676

171 937 503
25421319
2830098001
29005241
2T0955531B
3059195052
305951251
311963 141 B
39160-2G000
431 455 531
431 951 253
4HO0 951 253 A
505951251
542937503
54793750E
579906383
579937099

61311459676

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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6KE951253
71378104
7905522210
841177
902126513521
90212653521
92861511700
9418528439
94626862
94651542
9522438050
952303A400
9752159486
A25421319
A71378104
T00941589
T)G941587
T)G941589
ZBA915505
ZBA941587
ZBA9506
ZBA951251
ZBC919505

ZBC937503

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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ZBC937503A VW
Deklaracija
Model: Rele, glavna struja MAHLE MR 84 IC-GORLUM

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: MR 84

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTtunay nnakatha BaslyTa U3HOC
189 RSD = 305,06
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GORLUM-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-GORLUM-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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